

LÆRINGSMÅL

FOKUSOMRÅDER I KLASSEROMMET

ANSVAR Jeg tar gode valg	RESPEKT Jeg tar hensyn til andre	OMSORG Vi bryr oss om hverandre
Jeg har orden på tingene mine, og rydder etter meg. Jeg hjelper til når andre trenger det.	Jeg lytter når andre snakker. Jeg rekker opp hånden når jeg vil si noe.	Vi gir hverandre arbeidsro. Vi snakker fint til og om hverandre.
<p>Lesing/skriving: Jeg kan bokstavnavn og språklyd til bokstavene F f og Å å</p> <p>Regning: Jeg vet hvordan tallene 8 og 9 skrives og vet mengde til tallsymbol</p> <p>Begrep: Mengde og tallsymbol</p>		
<p>Ukelelse: Gjør oppgavearket i mappen</p>		

MANDAG 08.30-13.10	TIRSDAG 08.30-12.15	ONSDAG 08.30-13.10	TORSDAG 08.30-13.10	FREDAG 08.30-13.10
Innelek	Innelek	Innelek	Innelek	Innelek
Samling F f	Samling	Samling Å å	Uteskole	Samling
Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Arbeidsøkt	Spisetid	Arbeidsøkt
Utelek	Utelek	Utelek	Innelek	Utelek
Spisetid	Spisetid	Spisetid	Tur i nærområdet	Spisetid
Innelek	Innelek	Storefri	Husk klær etter vær 😊	Innelek
Stasjoner F f	Musikk	Stasjoner A å		Forming
	Skoleslutt 12:15			
SFO Baking/ skolehagen	SFO Kunst/gymsal	SFO tegne/perle/ brettspill	SFO musikk	SFO Innelek/ varmlunsj

BESKJEDER TIL DE VOKSNE

UKEN SOM GIKK

Denne uken har vi repetert alle bokstavene vi har lært. Vi har øvd på å lese ord med kjente bokstaver, og skrive ordene. Elevene synes det er veldig gøy! Vi jobber også aktivt med forventningene PALS har til klasserommet, og vi vil nevne at vi synes elevene er veldig gode til å delta på en fin måte i undervisning. De spør hvis de trenger noe, de bidrar med ideer og innspill, og de lytter når andre har ordet. Vi har også lært oss noe nytt denne uken som er vanlig å jobbe med på Liland skole; LØKO. Se om de klarer å forklare hva det er :)

INFORMASJON

Storefri: På onsdag skal vi prøve oss på å være ute sammen med alle de andre barna i storefri. Her vil vi kunne delta på fellesleker med resten av skolen, og vi vil være flere voksne fra 1.trinn som barna kjenner med i uteleken for å sikre at det blir trygt for de, så vel som spennende. Vi gleder oss og tror at mange vil synes det er kjekt å leke med barn fra andre trinn.

Bokstavlydhjelper: Vi sender hjem et alfabet som kan hjelpe barnet ditt i skrivearbeidet.

Lekse: Fint om dere har fokus på at bokstavene formes riktig når dere gjør leksene hjemme. Skriv gjerne små ord med våre åtte bokstavlyder og les sammen.

Vi prøver å kartlegge elevenes læring litt underveis. Gi oss en tilbakemelding hvis dere ser at bokstavlydene ikke setter seg. Det er viktig at vi ikke går for fort frem og at vi får tilpasset til den enkelte. Et godt tips er å laste ned GraphoGame (gratis) og la barnet spille inn bokstavlydene. Det er gøy og nyttig på en gang.

SMIL fra SFO, Daniel, Cecilie, Kristine, Thea og Serine 😊

